

Kalkulace nabídkové ceny

Průměrný počet hodin ročně/měsíčně8760 / 730

Počet pracovníků na zkrácené 6-ti hodinové úvazky.....6

Pracovníci jsou zařazeni do 2.skupiny prací v souladu s vládním nařízením

Průměrné měsíční náklady na jednoho pracovníka ostrahy

	Počet hodin	Kč/hod	celkem Kč
Průměrný počet odpracovaných hodin	121,66	110,00	13.382,60
Průměrný příplatek za práci o sobotách a nedělích	34,66	11,80	408,99
Průměrný příplatek za práci v noci.....	40,55	11,80	478,49
Průměrný příplatek za práci ve státní svátek.....	4,33	118,00	510,94
Maximální odměna, prémie, osobní ohodnocení.....			500,00
Průměrná měsíční mzda pracovníka ostrahy celkem.....			15.281,02
Zdravotní pojištění ve výši 9 %.....			1.375,29
Sociální pojištění ve výši 23,8 %.....			3.636,88
Pojištění Kooperativa 5,6 %.....			85,57
Průměrná měsíční mzda pracovníka včetně pojištění celkem.....			20.378,76
Náklady na dovolenou			1.698,23
Průměrné měsíční celkové mzdové náklady na 1 pracovníka.....			22.076,99

Průměrné měsíční režijní náklady a zisk jednoho pracovníka

Náklady na výstroj a výzbroj – služební stejnokroj, obuv, opasek, tomfa.....	260,-
Náklady na lékařské prohlídky, spotřební materiál, školení, pochůzkový systém spod.....	250,-
Režijní náklady (organizace a řízení, kontrola kvality, náklady na vedení evidence a další).....	750,-
Zisk.....	1.400,-
Průměrné měsíční režijní náklady a zisk na jednoho pracovníka celkem.....	2.660,-

Celkové průměrné měsíční náklady na 1 zaměstnance.....24.736,99

Celkové měsíční náklady na zakázku při zaměstnání 6 pracovníků.....148.421,64

Naše společnost má uzavřenou s místně příslušným úřadem práce Dohodu o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněním trhu práce a proto má nárok čerpat příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle § 78 zákona 435/2004Sb., o zaměstnanosti v platném znění. Pokud naše společnost bude vybrána k realizaci zakázky budeme příspěvek čerpat na všech 6 našich zaměstnanců, a to v celkové měsíční výši 87.600,- Kč

Výsledná průměrná měsíční cena zakázky po odečtení příspěvku.....60.821,64

Výsledná nabídková cena za 1 hodinu 1 pracovníka ostrahy v Kč.....83,31